

**Arne Husted Holding ApS**  
Brejningvej 2, 6971 Spjald

**CVR-nr. 30 92 05 38**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018

---

Arne Husted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arne Husted Holding ApS Brejningvej 2 6971 Spjald  Telefon: 97381526  CVR-nr.: 30 92 05 38 Stiftet: 22. oktober 2007 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Arne Husted, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Hovedgade 68, 6971 Spjald

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueinvestering i kapitalandele samt værdipapier i øvrigt

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -22.350 mod kr. -15.687 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -92.081 mod kr. 276.824 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.350</b>	<b>-15.687</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-132.829	185.981
Andre finansielle indtægter	74.622	132.433
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40	-219
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.597</b>	<b>302.508</b>
Skat af årets resultat	-11.484	-25.684
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.081</b>	<b>276.824</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	173.424
Disponeret fra overført resultat	-197.881	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.081</b>	<b>276.824</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.165.176	2.758.005
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.265.176</u>	<u>2.758.005</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.265.176</u></b>	<b><u>2.758.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	68.136
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>40.310</u>	<u>34.112</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.310</u>	<u>102.248</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.935.474</u>	<u>1.736.462</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.935.474</u>	<u>1.736.462</u>
	Likvide beholdninger	<u>210.296</u>	<u>57.404</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.186.080</u></b>	<b><u>1.896.114</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.451.256</u></b>	<b><u>4.654.119</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.169.192	4.367.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.399.992</u></b>	<b><u>4.595.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.249	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		660	660
Selskabsskat		44.355	51.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>51.264</u>	<u>58.647</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>51.264</u></b>	<b><u>58.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.451.256</u></b>	<b><u>4.654.119</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40	219
	<u>40</u>	<u>219</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>2.789.563</u>	<u>2.789.563</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>2.789.563</u>	<u>2.789.563</u>
Værdiregulering primo	-31.558	-217.539
Årets resultat efter skat	-132.829	185.981
Udoddet udbytte tilknyttet virksomhed	<u>-460.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>-624.387</u>	<u>-31.558</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>2.165.176</u>	<u>2.758.005</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatning.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)